РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «01» июня 2023 года № 42/1

Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения

На основании  подпункта 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»  Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, заявления Уваровой Натальи Арнольдовны от 28.05.2023 года Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения с 01 июня 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения http://mundybash.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                             Н.А. Уварова

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                       Н.Е. Покатилова

[bookmark: _GoBack]